— 14901 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Pan*twowj.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". -=— Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41 .

IX. Warszawa, dn. 17 kwietnia 1928 r. L. i078.

Listy goncze.

dii8i T ” gce °sot7 > ° ile nic inno9° nie Jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
u poszukujgcej 1 zawiadomi¢ Wydziat 1V, z powolanlem si¢ na 11(3qu i po-
zycja Gazety Sledcze]

R 1\ ~D731-1V-28. Olej Ludwik, s. Franciszka i Zofji, ur. 25.8. 1898 r.

rzeznicy, pow. Wadowice, mieszk. Jaworzna, pow. chrzanowskiego,

ramze ost. zam. przy ul. Rynek 442, masarz, osk. z art. 578 cz. 1k. k,
Posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. K. 65-28 z dn. 22. 3. 28 r.

2. 10734-1V-28. Cwiertniewski Jézef, syn Tomasza i Florentyny,
¢ do, mieszk. gm. Koprzywnica, pow. sandomierskiego, urzedn. poczt.,
wzrost n.-Sredni, wlosy blond, twarz pociagla, blada, oczy duze niebieskie}
KUleje na prawa noga, osk. z art. 578 cz. Ii Ili k. k., posz. przez Sad

* w Radomiu, wydz. karny, sekc. 2, nr.2. Z. K. 241-28 z dn. 23. 3. 28 r.
I PR . 10735-1V-28. Malkiewicz Eleonora, c¢. Bronistawa i Marjf,
e 8, mieszk. Krasnika, gm. Polaniec, pow. sandomierskiego, wzrost $redni,
wlosy blond, twarz pociagla, umystowo chora, osk. z art. 588 k. k.,

odOZX!’rzef Sgd Okr— w Radomiu. wydz. karny, sekc. 2, nr. 2. Z. K
A2-48 z dn. 3. 28 r.

mie u .J*4T!V“28. Sikorski Wiktor, lat 23 (blizsz. danych brak),
niebi u Zawy’ wzrost Sredni, wlosy ciemne geste, twarz blada, oczy

orz*, nos maly’ zesby zdr°we, uszy duze, osk. z art. 142 k. k., posz.
Fzez Sz;d Okr. w Plocku, nr. K. 500-27 z dn. 21. 3. 28 r.

11. r>' lol8795-,V-28- Weiss Qmecjan, s. Wladyslawa i Wladyslawy, ur.
ter-szof f' W Poznaniu, tamze ost. zam. przy ul. Woznej 18, mon-
oczv oier’ wzrost 186 crn” wysmukly, wlosy c.-blond geste, czolo niskie,
Dad rihWne' nos Qruby SZSf°ki, méwi po polsku i niemiecku, osk. o na-

]12%2_/\51@1‘&1‘1% P°syg fPrzez Pro~ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 5. J.



-14902-

6. 10798-1V-28. Makarowski Zbigniew Jerzy, s. Wactawa i Marji,
I. 23, wzrost $redni, wtosy blond, oczy niebieskie, osk. z art. 591 cz. 1
k. k., poszi przez Pro*ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. *5-28 z dn. 22. 3.
28 r.; w.razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do
dysp. powyz. Pro-ra. _

7. 10799-1V-28. Bryczkowski Katma Lajzor, s. Gecela i Roézy, ur.
w 1880 r. w Parzeczewie, pow. tgczyckiego, przynal. do Kuzni-Grabow-
skiej, wyzn. mojz., zonaty, wzrost $redni, wlosy blond, twarz peina, oczy
ciemne, nos prosty, nosi brodke w szpic, osk. zart. 410 k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 24-28 z dn. 22. 3. 28 r; w razie uje-
cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dosp. powyz.
Pro-ra, .

8. 10800-iV-28. Korcz Franciszka, c. Stanistawa i Anny z Kazi-
mierskich, ur. 5. 2. 1897 r. w Krzyzowie, pow. Sroda, ost. zam.w Pozna-
niu przy ul. Sw. Wojciecha 24, skazana na rok c.-wigzienia, posz. przez
Pro-ra Sadu OKr. w Poznaniu, nr. 2. J. 1429-25 zdn. 17. 3. 28 r.. W ra-
zie uje¢cia odesta¢ do Domu Karnego w Fordonie, o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

9. 10807-1V-28. Izraalowicz Josak. s. Abrama Jankla i Laji z Fe-
dermesserow, ur. 17. 12. 1905 r. mieszk.Szydtowca, pow. koneckiego,
wzrost §redni, szczupty, wlosy i oczy czarne, twarz okragta, nos krotki
gruby, osk. z art. 102 1129 k. k., posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz.
karny, sekc. 1, nr. 1. Z. K 221-28 z dn. 24. 3. 28 1.

10. 10981-1V-28. Szwarc Adrjan Heron, s. Izydora, 1 40, mieszk.
Czestochowy, ul. Kos$ciuszki 39, skazany z art. 154 cz. 1 k. k. na 2 tyg.
aresztu, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. W. 1200-27 z dn.
23. 3. 28 r.; w razie ujg¢cia osadzi¢ w najblizsz. areszcie w celu odbycia
powyz. aresztu.

11. 10991-1V-28. Rusiecka Wanda, c. Adama i Zofji. lat 21, ur.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Czerniakowskiej 27, krawcowa,
wzrost wysoki, dobrej tuszy, wtosy j.-blond, osk. z art. 465 i 465 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc. 2, nr. VII 2.
K. 744-27 z dn. 24. 3. 28 1.

12. 10736-1V-28. Sawulski Ignacy Kazimierz, s. Szymona i Magda-
leny, ur. w 1908 r. w Komarowie, ost. zam. w Osuchach, pow. bilgoraj-
skiego, osk. z art. 51 i 581 cz. 11 Il k. k., posz. przez Sad P. w Tarno-
grodzie, pow. bilgorajskiego, nr. K. 1557-27 z dn. 21. 3. 28 r.; w razie
ujecia odesta¢ do wigzienia w Janowie Lub. do dysp. powyz. Sadu.

13. 10738-1V-28. Gonczar Mikotaj, syn Grzegorza i Dominiki, lat
22, mieszk. wsi Czerniejewicze, gm. Chomsk, pow. drohiczynskiego, osk.
z art. 581 1 616 k. k, *posz. prZez Sad P. w Drohiczynie Pol, nr. K
509-27 z dn. 22. 3. 28 r

14. 10739-1V-28. Sliwko Wasyl, s. Jakéba i Filiny, L 30, mieszk.
Dziattowicz, gm. Wotowel, pow. drohiczynskiego, osk. zart. 51 1 581kk. k.,
posz. przez Sad P. w Drohiczynie Pol., nr. K. 1411-27 z dn. 22. 3. 28r.



— 14903 —

15. 10789-1V-28. Pelech v. Czub Jan, s. Jana i Anny, ur. w 1893 r.
w Lublincu, pow. Lubaczéw, ost. zam. w gm. Lukowa, pow. bilgoraj-
skiego, osk. z art. 581 cz. 1l k. k., posz. przez Sad P. w Tarnogrodzie,
pow, bilgorajskiego, nr. K. 1351-27 z dn. 23. 3. 28 r.; w razie ujgcia ode-
sta¢ do wigzienia w Janowie Lub. do dysp. powyz. Sadu.

16. 10792-1V-28. Jakuniak Klemens, syn Szymona i Marji, ur.
24. 11. 1900 r. w Pilipkach, gm. Pasenki, pow. bielskiego, ost. zam.
w Bialymstoku przy ul. Wschodniej 1, wyzn. prawost., stanu wolnego,
maszynista $lusarz, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Wo-
tozynie, nr. 825 z dn. 17. 3. 28 r.

17. 10793-1V-28. Woropaj Jan, s. Kazimierza i Michaliny, lat 20,
ost. zam. w Swidowszczyznie, gm. nalibockiej, pow. wotozynskiego, osk*
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w lwiencu, nr. K. 582 zdn. 22. 3. 28 1,

18. 10797TV-28. Zeromska Rozalja, c. Karola i Stefanji, L 26,
ost. zam. w za$¢. Nowosada, gm. kiernieliskiej, pow. $wigcianskiego, kon-
fidentka, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Luzkacb, nr. 43-27
2 dn. 22. 3. 28 1.

19. 10869-1V-28. Wolonsewicz Wlodzimierz, s. Stefana i Eugenji,
L 24, mieszk. Wilna, ul. Sierakowska 12, osk. zart. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Drohiczynie Pol., nr. K. 1650-27 z dn. 22. 3. 28 r.

20. 10870-1V-28. lgnatczyk Jan, s. Zinowjego i Teodory, lat 19,
mieszk. Symonowicz, pow. drohiczynskiego, osk. z art. 51 i 581 k. k.,
pasz. przez Sad P. w Drohiczynie Pol., nr. K. 1878-27 z dn. 22. 3. 28 r.

21. 1516-1V-28. Klusek (Kluska) Wtadystaw, s. Walentego i Marji,
L 26, ur. w Mirocicach, gm. Stupia Nowa, pow. kieleckiego, wzrost wy-
soki, szczupty, wtosy c.-blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z art.
574 k. k., posz. przez Sad P. w Ostrowiu n-Kam., nr. 5381-27 z dnia
10. 1. 28 r.

22. 10966-1V-28. Kanarska Juljanna, c. Jana i Jozefy, lat 18,
ost. zam. w pow. opatowskim, osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad
P. w Ostrowcu, nr. K. 11975-26 z dn. 23. 3. 28 r.

23. 10976-1V-28. Janas Andrzej, s. Jakoba, 1 41, mieszk. Orcho-
wa, gm. Przyborowo, pow. brzeskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Domaczewie, nr. K. 1256-26 z dn. 26 3. 28 r.

24. 10977-1V-28. Janasow a Teofila, 1 33 (bllzsz. danych brak),
mieszk. Orchowa, gm. Przyborowo, pow. brzeskiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Domaczewie, nr. K 1577-26 z dn. 26. 3. 28 r.

25. 10978-1V-28. Grycenko Anna, c. Gawryta, lat 24, mieszk,
Krasicjewa, gm. Stawek, pow. pinskiego, osk. z art. 581 k.k., posz. przez
Sqd P. 1 Okr. w Pinsku, nr. K 1783 z dn. 21. 3. 28 r.

26. 10979-1V-28. Tarasienia Anna, c. Tichona i Oryny, lat 24,
-eszk- gm. Lunin, pow. tuninieckiego, niezam¢zna, shluzaca, osk. z art.

JJ? k-« posz. Sprzez Sad P. w Hancewiczach, pow. luninieckiego,
nr. 827 z dn. 23. 3. 28 r.



— 14904 —

27. 10980-1V-28. Kozlik Stanistaw, s. Mateusza i Marjanny, ur.
28. 3. 1900 r., mieszk. wsi Budzyn Zychlin, pow. kutnowskiego, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P.! w Hancewiczach, pow. luninieckiego, nr. 837 z dn. 23. 3. 28 r.

28. 10988-1V-28. Nowicki Stanistaw, s. Wojciecha i1 Katarzyny,
L. 24 ost. zam. w Pacienowie, gm. Konary, $lusarz, osk. z art. 581 k.k.,
posz.” przez Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 3796-27 z dn. 24.3.28 1.

29. 10992-1V-28. Kwiatkowski Wactaw, s. Feliksa i Malgorzaty,
I. 31 osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Tuszynie, nr. K 877-27
z dn. 24. 3. 28 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do najblizsz. wigzienia do dysp.

Powy”gSg-i|086-1V-28. Kratochwil Tadeusz, 1. 36 (blizsz. danych brak),
mieszk.” Brzescia n/B,, osk. z art. 591 cz. 1 k. k., posz. przez Sad
w Brzesciu n/B., sekc. karna, nr. 3368 z dn. 23. 3. 28 r.

31. 11087-1V-28. Majewski Jozef, s. Szymona i Jadwigi, 1 32,
mieszk. Warszawy, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu
n/B., sekc. karna, nr. 3386 z dn. 23. 3. 28 r.

32. 10806-1V-28. Kliszynski Juljan, L 30 (blizsz. danych brak),
ost. zam. w Koninie przy ul. Piwnej 5, osk. z art. 280 cz. 1k. k., posz.
przez Sad P. w Koninie, nr. K 4860-27 z dn. 8. 3. 28 r.; w razie odna-
lezienia nalezy sprowadzi¢ do najblizsz. Sadu P. w celu zazadania
poreczenia na 50 zi., o czem powiadomié¢ powyz. Sad.

33. 11088-1V-28. Dzierzanowski Jozef, s. Stanistawa i Marjanny,
1 52. ost. zam. w gm. Malopole, pow. radzyminskiego, wyzn. rz.-kat-,
zonaty, robotnik, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Nasielsku,
nr. K. 3052-27 z dn. 13. 3. 28 r.

34. 11090-1V-28. Literman v. Roterman Wincenty, s. Jakoba
i Anieli, 1 26, ur. w Piotrkowicach, gm. Wodzistaw, pow. jedrzejowskiego,
osk. z art. 581 k. k,, posz. przez Sad P. 1 Okr. w Miechowie, nr.
K. 1929-27 z dn. 26. 3. 28 .

35 11090-1V-28. Literman v. Roterman Marjanna, c. Win-
centego i Juljanny, ur. w Mstyczowie, pow. jedrzejowskiego, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Miechowie, nr. K. 1929-27 z dnia
26. 3. 28 r. .

36. 11098-1V-28. Piasecka Marjanna, c. Jana 1 Agnieszki,
I. 23, ur. w Rokitnie Szlacheckiem, tamze przynal.,, ost. zam. w Grabowej,
pow. zawiercianskiego, posz. przez Sad P. w Zawierciu, nr. K. 4258-27
z dn. 23. 3. 28 1.

37 11099-1V-28. O¢iepka Stanistaw, s. Adama i Stanistawy, L 23,
ur. w Borowym Polu, gm. Mrzygtéd, pow. zawiercianskiego, tamze ost
zam., osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. wZawierciu, nr. K. 3814-27
z dn. 24. 3. 28 r.

38. 11100TV-28. Jedrzejewski Jozef, s. Wincentego i Marji, L 25,
w Czarnym Ostrowcu, pow. Ploskirow, gub. podolskiej, ost. zam. w Za-



— 14905 —

w1er01u osk zart 581 k. k., posz. przez Sad P. w Zawierciu, nr. K. 2640-27
dn.

39. 11102-1V-28. Majerowicz v. Dumanski Henoch (blizsz. danych
brak), ost. zam w Poddgbicach, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad
. w Poddgbicach, nr. K. 13-28 z dn. 26. 3. 28 r; w razie ujecia odesta¢
do wiezienia w Leczycy do dysp. powyz. Sadu.
m04-1V-28. Lengler Szaja, s. Szai, I. 23, rzekomo zam.

w Zotkiewce,pow. krasnystawskiego, krawiec, osk. z art. 581 k. k.. posz.
przez Sad P. w Tomaszowie Lub., nr. K 7062-27 z dn. 28. 3. 28 r.

i Martil' I 18743*IV*¥28. Bogdaniec Franciszek, kan. 9 d. a. k., s. Jana

J ur- w Luninie, pow. tuninieckiego, tamze przynal. i ost.

R <7]n’ » .wzrost 177 cm, szatyn, twarz owalna, oczy niebieskie,

osk. z <K 69 1 138 k. k. w., posz przez Wojsk. Sqd Okr. w Brzesciu
n/B., oddz. VII, nr. K. O. 75-28 z dn. 23. 3. 28 r.

lon*' ~ 744 V-28. Kulesza Andrzej, szer. 27 baonu k. o. p., wur.
04 r. w Jazwinkach, pow. KoZan-Grodek, tamze przynal. ost. zam.,
usarz, wzrost 164 cm., wlosy blond, twarz pociagla ospowata, oczy
LZaTeA"sk' §§ 69 ' 138 k. k. w. oraz art. 574 k. k.. posz. grzez Wojsk,
rzeSciu n/B., oddz. VI, nr. K O. 134-28 z dn. 23. 3. 28 .

i D £310811-IV-28. Kurdzietko Pawel, szer. 13 p. p., s. Antoniego
raulmy, ur. w 1904 r. w Dziadkach, gm. Porpliszcze, pow. dzi$niert-
“ego, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 173 cm., wlosy blond, twarz
okragta, oczy jasne, osk. z §§ 69 1 138 k. k. w. oraz art. 574 k. k.,
P°sz 2przez WO]Sk Sad Okr. w Warszawie, oddz. §l, nr. Ko. 321 28

174’ Bankiewicz Gabryel, szer., s. Andrzejai Anny,
r‘ % 10. 1905 r. w Duzej Kopienicy, pow. baranowickiego, wyzn.
prawost., stanu wolnego, rolnik, wzrost 169 cm., szatyn, oczy bure, mowi
P° polsku i biatorusku, osk. z §§ 69 i 137k. k. w., posz. przez Wojsk,
bad Okr. w Grudzigdzu, nr. K O. 112-28 zdn. 22. 3. 28 r.

n 47~ 11144-1V-28. Hahn Pawel, s. Henryka i Albiny, ur. w 1906 r.

w Ze," we’ Pow- Swietochlowice, tamze przynal, wyzn. rz.-kat.,

zrost (72 cm., wlosy c.-blond, oczy szare, moéwi po polsku 1nlem1ecku
osk o deZCI‘C]Q (popetn. 27. 12. 27 r.), posz. przez Wojsk. Sad Re;.
w Katowicach, nr. Sr. 36-28 z dn. 27. 3. 28 r.

ur «,461RQ1145”IV’\ 8- Starowiejski Majer, szer.,, s. Mojzeszai Rykh,

9 9 /¢ w Siedlcach, tamze przynal., Wyzn mojz., szewc, osk.
(c:g APIOleE% zzdn7l2%.3 1PQs7 * Przez w °J'sk-Sad Rej. w Katowi-

w 19060 \! 14c8'IV*28° Styczysz Jan, szer., s. Pawla 1 Joanny, ur.
wzrnet- 16KZ biemianowicach, pow. Katowice, wyzn. rz.-kat., robotnik,

osﬁl n .ﬁ w c*b , 0Czy szare, mOwi po polskuoi niemiecku, a



— 14906 —

48. 11147-1V-28. Mamczynski Wtadystaw, szer., ur. w 1899 r.
w Dabrowie Gorniczej, pow. bedzinskiego, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat.,
robotnik, wzrost §redni, osk. o dezercje¢ (popetn. 21. 4. 23 r.), posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 57-28 z dn. 27. 3. 28 r.

49. 11148-iV-28. Reus (Rewus) Szczepan, szer., s. Mikotaja i Marji,
ur. w 1901 r. w Chodnicy, pow. Drohobycz, tamze przynal., wyzn. rz.-kat.,
rolnik, wzrost wysoki, wtosy blond, oczy siwe, osk. o dezercj¢ (popein.
5. 3. 22 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 102-28
z dn. 27. 3. 28 1.

50. 11149-1V-28. Zurek Jozef, kan. 17 p. a. p., ur. 8. 3. 1906 r.
W Herten (Niemcy), przynal. do Radoszewa Wielkiego, pow. Rybnik, wyzn.
rz.-kat., robotnik rolny, wzrost 161 cm., wlosy czarne, oczy bure, mowi
po polsku i niemiecku, osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Rej. |
w Gnieznie, nr. Sr. 4-28 z dn. 27. 3. 28 r.

Poszukiwania.

Mastepajace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié j
do wladzy poszukujacej i zawiadomié¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbe I pozycje
Gazety Sledczej.

51. 10679-1V-28. Fudalski Wiktor, s. Lucjana i Malgorzaty, ur.
16.12.1902 r. w Bedzinie, ost. zam. w Radomsku, zawod, ztodziej, wzrost
niski, wlosy c.-blond rzadkie, twarz okragta, czolo wysokie, (legitymuje
si¢ metryka urodz, na imi¢ Konstantego Jankowskiego) skazany na 10
lat c. wigzienia, posz. za zabdjstwo przez Grz. SI. w Lodzi, nr. 1273,
X dn. 24. 3. 28 r.; w razie ujecia odestaé pod silng eskorta do Wydz. SL
w Piotrkowie do spr. K. 44-28.

52. 10701-1V-28. Cyrulnik Szyja Szykiel, s. Mendla i Bejli, ur.
5. 12. 1906 r. w Pinsku, tamze ost. zam. przy ul. Klasztorny Zautek 6,
wzrost 169 cm., szatyn, twarz pociagta, oczy czarne, posz. za uchylanie
sic od st. wojsk, przez Wydz. Sl. w Piasku, nr. 20-t.(Urz. SI. w Brzesciu n/B.,
nr. 1050-28 z dn. 23. 3. 28 r.)

53. 10702-1V-28. W ajntraub Szymel, s. Samuela i Symy, ur. 1. 3.
1906 r. w Pinsku, tamze ost. zam. przy ul. Péinocnej 23, wzrost 161 cm.,
szatyn, twarz pociggla, oczy piwne, posz. za uchylanie si¢ od st wojsk,
przez Wydz. SI. w Piasku, nr. 20-t. (Grz. Sl. w Brzesciu n/B., nr. 1050-28
z dn. 23.3. 28 r.)

54. 10703-1V-28. Stak Josel, s. Abrama i Chany, ur. 11. 6. 1905 r.
wPinsku, ost. zam. w Warszawie przy ul. Twardej 21* wyzn. mojz., wzrost
159 cm., brunet, twarz okragta, oczy niebieskie, posz. za uchylanie si¢
od st. wojsk, przez Wydz. Si. w Pinsku, nr. 20-t. (Grz. Sl. w Brzesciu n/B.,
nr. 1050-28 z dn. 23. 3. 28 r.)

55. 10704-1V-28. Senderowicz Aleksander, s. Icka i Frejdli, ur.



— 14907 -

w 1894 r. w Pinsku, tamze ost. zam., wyzn. mojz., wzrost 162 cm., sza-
tyn, twarz okragta, oczy niecbieskie, posz. za uchylania si¢ od sl wojsk,
przez Wydz. SI. w Pinsku, nr. 20-t. (Urz. SL w Brzesciu n/B., nr. 1050-28
z dn. 23. 3. 28 r.)

56. 10705-1V-28. Eisztejn Wolf, s. Owsieja i Chaji Sory, ur. 26. 6.
1906 r. w Pinsku, tamze ost. zam. przy ui. Poprzecznej 10, wyzn. mojz.,
wzrost 167 cm,, szatyn, oczy piwne, posz. za uchylanie si¢ od st wojsk,
przez Wydz. SI. w Pinsku, nr. 20-t. (Urz. SL. w Brzesciu n/B,, nr. 1050-28
z dn. 23. 3. 28 r.)

57. 10/06TV-28. Rabinéw Izrael, s. Benjamina i Chany, ur. 23. 8.
1906 r. w Pinsku, tamze ost. zam. przy ul. Pawtowskiej 5, wzrost 165 cm.,
szatyn, twarz pociggla, oczy niebieskie, posz- za uchylanie si¢ od sl
wojsk, przez Wydz. SI. w Piasku, nr. 20-t. {Urz. SI. w Brzesciu n/B.,
1050-28 z dn. 23. 3. 28 r.)

58. 10707-1V-28. Biela Jan, s. Jozefa, ost. zam. w Bifredowce,
pow. Tarnobrzeg, posz. za przest. z art. 581k. k. przez Sad P. w San-
domierzu, nr. K 2481-25 z dn. 7. 3. 28 r.;w razie ujg¢cia osadzi¢ wareszcie
prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

59. 10708-IV-28. Dobrowolski Jozef (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Rozalinie, pow. Tarnobrzeg, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez
Sad P. w Sandomierzu, nr. K. 2481-26 z dn. 7. 3. 28 r; w razie ujgcia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomié
powyz. Sad.

60. 10723-1V-28. Szewczyk Wtadystaw, s. fldama i Felicji, 1 27,
ost. zam. w Kielcach, urzednik, posz. za przest. z art. 616 k. k. przez
Sad P. w Kielcach, nr. K. 1060-28.z dn. 22. 3. 28 r.

61. 10737-1V-28. Skolasinski Franciszek, ur. 7. 9. 1910 r. w Swie-
ciu, wyzn. rz.-kat.,, wychowaniec zakl. w Chojnicach, wlosy blond, twarz
owalna, oczy niebieskie, nos gruby, posz. przez Pow. Kom. P. P. w Choj-
nicach, nr. 828-28. (Urz. Sl. w Toruniu, nr. 1808-28 z dn. 23. 3. 28 r.)

62. 10794-1V-28. Majewski Pawel, s. Ludwika i Marjanny, 1 24,
mieszk. wsi Dawja, gm. Gawrychy, pow. kolnenskiego, skazany na 1 mies.
w1¢z1en1a posz. przez Sad P. w Kolnie, nr. K. 1228-27 z dn. 24. 3. 28 r,;
w razie gcia odesta¢ do wigzienia w Lomzy, o czem pow1ad0mlc
pOWYyZ. Sa,é

63. 10796-1V-28. Strzatkowski Stanistaw, s. Michata i Wiladystawy,
ur. 4. 11. 1901 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dobrej 77, wyzn.
rz.-kat., kancelista, posz. za kradz1ez przez Sad P. 21 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 395-28 z dn. 3. 3.28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 11251-28
z dn. 23. 3. 28 1)

64. 108 12-1 Wasercug Zaiman, szer. 15 p. p., syn Mojzesza
i Tauby, ur. w 1904 r. w Lubieniu, pow. wloctawskiego, ost. zam.
w Kutnie przy ul. Narutowicza 128, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, kupiec,
posz. za dezercj¢ (popetn. 20. 3. 28 r.) przez Ofic. Szk. Sanit. Szpit.
Szkolny, nr. 2336-V z dn. 23. 3. 28 r.



-14908 —

65. 10875-1V-28. Luden Jozef, s. Urysza i Chany, ur. w 1907 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Nowolipia 69, posz. za przest.
z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII
karny, sekc. 1, nr. VI, I K 744-27 z dn. 7. 3. 28 r. (Urz. SI. m. st.
Warszawy, nr. 12916-28 z dn. 23. 3. 28 r.); w razie ujg¢cia osadzi¢ w wig-
zieniu w Warszawie przy ul. Dzielnej 24-26

66. 108761V-28. Milewski Marjan.s. Bronistawa i Ludwiki, ur. 10.
12. 1892 r. w Nasielsku, ost. zam. w Warszawie przy ul. Marszatkowskiej 60,
posz. za przest. z art. 591 cz. 1 k. k., przez Sad P. 8 Okr. m. st. War-
szawy, nr. 1514-27 z dn. 22. 1. 28 r. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 13344-
28 z dn. 23. 3. 28 r.l

67. 10967-1V-28. Siekierski Wincenty, ur. 17. 5. 1892 r. w Grgbo-
cinie, pow. torunskiego, robotnik, wzrost S$redni, wlasy c.-blond, twarz
pociagla, oczy szare, u prawej r¢ki ma tylko 2 palce. posz. za przest.
z § 243 u. k. przez Pro-ra Sadu Okr- w Toruniu, nr. 2 J. 405-27. (Urz.
Si. w Toruniu, nr. 2056-28 z dn. 24. 3. 28 r.)

68. 10968-1V-28. Koztowski Zygfryd, s. Anastazego i Bronistawy
z Kroélikowskich, ur. 12. 12. 1896 r., posz. przez Sad Pow. w Toruniu,
nr. 3. D, 179- 26 (Urz. SI. w Toruniu, nr. 2013 28 z dn. 24. 3. 28 r.)

69. 10969-1V-28. Szostak Stanistaw, s. Wawszynca i1 Antoniny,
nr. 30. 10. 1893 r. w Zabnie, pow. Srem, posz, za przest. z §§ 113, 187,
194, 196, 288, 74 i 47 u. k. przez Sad Pow. w Toruniu, nr.3. D. 444-26.
(Urz. SI. w Toruniu, nr. 2012-28 z dn. 24. 3. 28r.)

70. 10970-1V-28. Szajek v. Czarnowski Aleksander, s. Aleksandra
i Anieli, ur. 19. 5. 1890 r. w Opolu Slqskiem ost. zam. Grudziadzu,
posz. za przest. z § 242 k. k. przez S. Sl. Sadu Okr. w Toruniu, nr.
1. J. 683-28. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 2011-28 z dn. 24. 3. 28 r.); w razie
ujecia odesta¢ do Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu.

71. 10971-1V-28. Zittlan Erich, s. Gustawa 1 Marty, 9. 9. 1895 r.
w Toruniu, posz. za kradziez przez Sad Pow. w Toruniu, nr. 3. D. 309-24.
(Urz. SI. w Toruniu, nr. 2010-28 z dn. 24. 3. 28 1)

72. 10972-1V-28. Cabanski Jan, syn Teresy, ur. w 18. 1. 1903 r.
w Gniewkowie, pow. inowroclawskiego, ost. zam. w Cegielniku, pow.
torufiskiego, wyzn. rz.-kat., robotnik, posz. za przest. z § 242 i74 u Kk,
rrzez Sad Pow. w Torumu nr. 3. D. 113-23. (Urz. SL. w Toruniu, nr.
'2103-28 z dn. 24. 3. 28 1.)

73. 10973-1V-28. Tober Karol, syn Krystjana i Elzbiety, ur. 22. 4.
1876 w Ciechocinku, robotnik, posz. za_ przywlaszczenie przez Sad Pow.
w Toruniu, nr. 3. D. 160-28. (Urz. Sl. w Toruniu, nr. 2008-28 z dnia
26. 3. 28 1)

74. 10974-1V-28. Borowski Jozef, ur. 28. 12. 1902 r. w Zblewie>
ost. zam. w Starogardzie, wzrost 175 cm., wlosy c.-blond, twarz owalna,
oczy niebieskie, posz. przez Pow. Kom. P. P. w Chojnicach, nr. 1810-28.
(Urz. SI. w Toruniu, nr. 1810-28 z dn. 26. 3. 28 r.)



-149009-

75. 11097-1V-28. Dmochowski Bolestaw, L 40, ost. zam. w Soko-
fach, pow. Wysoko-Mazowieckie, sekr. magistratu w Sokotach, wzrost
$redni, wlosy blond, lysy, twarz owalna, oczy niebieskie, wasy strzyzone,
posz. za defraudaCJe; przez Pow. Kom. P. P. WWysok1em Mazowieckiem,
nr. 49-28. (Orz. Sl. w Biatymstoku, nr. 1497-28 z dn. 27. 3. 28 1.

76. 11101-1V-28. Dziura Roman, s. Wincentego i Franciszki, 1 29,
ur. w Zarnowcu, pow. olkuskiego, ost. zam. w Strzatkowie, pow. Wrze$nia
(rodzice zam. w Zawierciu), wyzn. rz.-kat., wzrost $redni, wlosy czarne,
twarz szczupla, oczy ciemne, posz. za przest z art. 595 k. k. przez
Sedziego SI. w Koninie, nr. SI. 31-28. (Pow. Kom. P. P. w Stupcy, nr. 717
z dn. 25. 3. 28 r.)

77. 11137-1V-28; Herbsztejn Zysio, s. Mordki, ur. w 1903 r., ost.
zam. w Warszawie przy ul. Krochmalnej 11, posz. za przest. z art. 581
cz. k k. przez Sad P.4 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 2538-27 z dnia
20. 3. 28 r; w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem
niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oséb nastgpujacych i zawiadomié, z podaniem liczby,
aktu, wtadze poszykujaca i Wydz. IV, powolujac sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

78. 11138-1V-28. Herszhorn Estera, c. Mendla, 1 34, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Muranowskiej 25.—Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 2629-26 z dn. 20. 3. 28 1.

79. 11139-1V-28. Chwalibog-Watrakiewicz Kazimierz Tymoteusz
(blizsz. danych brak), aplikant adw. — Sad P. 4 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 2904-25 z dn. 20. 3. 28 1,

80. 11106-IV-28. Pahl August, zonaty z Emilja z d. Otto, ost.
zam. w gm. Brzeziny, pow. lubelskiego, skad w 1913 r. wyjechat. —
Konsystorz Ewang.-Augskurski Warszawski w Warszawie, nr. 684 z dnia
27. 3. 28 r

81. 11107 1V-28. Bilke Karol, zZonaty z Luiza z Tahnéw, ost.
zam. w Konarach, gm. Grodziec, pow. koninskiego, skad w 1913 r. wy-
jechal do Ameryki.—Konsystorz Ewang.-Augsbuski Warszawski w War-
szawie, nr. 681 z dn. 27. 3. 28 r.

82. 10887-1V-28. Burcinski Fryderyk (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Radoszycach, na lewem przedramieniu blizna, 2 palce
u lewej reki krzywe. — Kom. GL. P. P. Wydz. IV.

83. 10886-1V-28. Wieschalka Roman, ur. 17. 8. 1903 r. w Micha-
lowicach, wyrobnik, wzrost 175 cm., silnej budowy, twarz okragta.
Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

84. 10888-VI-28. Beltowski Ludwik, ur. 5. 5. 1907 r. w Nowym
Targu, robotnik goérniczy, wzrost 170 cm., twarz podituzna, nos dlugi.
Kom. Gt P. P. Wydz. IV.



— 14910 —

85. 10889-1V-28. Gulewicz Stanistaw, syn Wladyslawa i Felicji ze
Skupinskich, ur. 1902 r. w Chodorowie.—Kom. GL P. P. Wydz. IV.

86. 1089G-1V-28. Markiewicz Jo6zef Szymon, wur. 10. 10. 1888 r.
w Gniejewie, ost. zam. w Gdansku. — Kom. GlL P. P. Wydz.

87. 10891-1V-28. Cebulski Kazimierz, 1. ok. 35—40, ur. w Inowroc-
lawiu, wzrost 160—165 cm., wlosy blond, na lewem ramieniu duza
blizna. — Kom. GL P. P. Wvdz. IV.

88. 10803-1V-28. Witan Feliks, s. Krzysztofa, 1. 30 (blizsz. danych
brak), ost. zam. w Polesiu, gm. mielegianskiej, pow. $§wiecianskiego, osk.
z art. 475 k. k—Sad P. w Hoduciszkach, nr. K. 34-27-34 z dn. 20. 3. 28 r.

89. 10892-1V-28. Jablonski Leon Jan, ur. 24. 9. 1895 r. w Krze-
mieniewie.—Kom. GL P. P. Wydz. IV.

90. 10893-1vV-28. Radolski Juijusz, ur. 15. 4. 1893 r. w Now-
Buczku, wzrost 168 cm., wlosy c.-blond, oczy szaro-niebieskie, broda
przystrzyzona, chéd chwiejny.—Kom. GlL P. P. Wydz. IV.

91. 10894-1V-28. Fiolka Jan, ur; 11. 10. 1871 r. w Olszowej,
pow. Kepmno, ost. zam. w Bytomiu.—Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

92. 10895-1V-28. Bodnar Juda Juijusz, ur. 8. 7. 1883 r. w Nad-
wornej.—Kom. GL P. P. Wydz. IV.

93. 10896-1V-28. Szladowski Izrael, ur. 23. 10. 1902 r. w Lodzi,
ost. zam. w Berlinie, pom. handlowy.—Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

94. 10897-1V-28. a) Brockmann Chaskiel, wur. 23. 3. 1897 r
w Praice, b) Rothkopf Marcel, ur. 28. 5. 1904 r. w Pabjanicach.— Kom.
GL P. P. Wydz. IV.

95. 10898-1V-28. Engelberg Jettie z d. Gerstner, Zona Izaka
ur. 28. 10. 1889 r. w OSwiecimiu, ost. zam. w Bruxeli. — Kom. GL. P. P
Wydz. IV.

96. 10899-1V-28. Fusik Marja, c. Jacka i Anieli, ur. 1.12.1905 r.,
stluzaca. -Kom. GL P. P. Wydz. IV.

97. 10900-1V-28. Dylla Mathias, ur. 19. 9. 1899 r. w Petershofie,
pow. Guttentag, ost. zam. w Lublincu.—Kom. Gl P, P. Wydz IV.

98. 10901-1V-28. Biskup Pelagja, ur. 3. 12. 1905 r. w Wrdble-
wie,” ost. zam. w Berlinie.—Kom. GL P. P. Wydz. IV.

99. 10930-1V-28. Berger Juijusz, ur. Fz*komo 15. 4. 1891 r.
w Thuru-Teplitz, ost. zam. w Wallem (Czechoslowacja) agent handl,
wzrost 170 cm., dobrze zbudowany, szatyn, wlosy krecone, na re¢ce blizna,
wlada kilkoma jezykami. (Nazwany moze wystepowaé pod nazw. Schweibl
Lejba z Sanoka).—Chz SI. w Krakowie, nr. GS. 2516-28 z dn. 19.3. 28 r.

100. 10975-IV-28. Wojcik Jan Wladystaw, s. Wladyslawa, ost.

zam. w Warszawie, §lusarz. — Sad P. w Jablonnie, nr. K. 120-28 z dnia
23. 3. 28 1.

101. 10982-1V-28. Sroka Jozef, s. Jana i Marji, 1L 22, ost. zam.
w Dabrowie przy ul. Sobieskiego 17. — Sad P. w Dabrowie Gérniczej,

nr. K. 2356-27 z dn. 24. 3. 28 r.



» -14911 —

102. 10983-1V-28. Gass Jan, syn Michala i Katarzyny, lat 28, ost.
zam. w Dabrowie Gorniczej przy ui. Ulmana 26. Sad P. w Dabrowie
Goérniczej, nr. K 2555-27 z dn. 24. 3. 28 r.

103. 10984-1V-28. Zysabfel Abram Wolf, s. Mordki i Rajzy, 1. 17,
ost. zam. w Jedrzejowie przy ul. Lysakowskiego 9. Sad P. w Dabro-
wie Gorniczej, nr. K. 4222-27 z dn. 24. 3. 28 r.

104. 10985-1V-28. Gtowacki Wtadystaw, s. Romana i Kunegundy,
1. 58, ost. zam. w Piotrkowie. — Sad P. w  Dabrowie Gorniczej, nr. K.
3017-26 z dn. 24. 3. 28 r.

105. 10986-1V-28. Kowalski Antoni (blizsz. danych brak), wzrost
$redni, krepy, brunet, twarz okragla, petna, oczy czarne. Sad P. wDabro-
wie Gorniczej, nr. K 5229-27 z dn. 26. 3. 28 r.

106. 10987-1V-28. Solejdowicz Wladystaw, syn Franciszka i Mar-
janny, ur. 2. 6. 1889 r., ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Florjanskiej. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 5671-27 z dn. 26. 3. 28 r.

107. 10995-1V-28. W djcik Piotr, szer. rez., s. Adama i Marjanny,
ur. w 1894 r., ost. zam. we wsi jMokrzen, gm. Gzowice, pow. rado™

skiego lub Koztowie, pow. radomskiego, osk.o uchylanie si¢ od zebr.
kontr. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. wWarszawie, nr. O. b. 798-11-2/
z dn. 27. 3. 23 1. %

Odwolania.

108. 6486-1IV-28. Rappaport Abraham, posz. G. Sl 643 poz. 91.—
Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. Ko. 622-24 z dn. 16. 3. 28 r.

109. 10610-1V-28. Stachnow Michat, posz. G. SL. 549 poz. 3.
Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. Ko. 1944-23 z dn. 12 3. 28 r. (pismo
U. Sl. we Lwowie, L, 1384-28 z dn. 20. 3. 28 r.).

110. 10601-1V-28. Rogoz Antoni, posz. G. Sl 539 poz. 27 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L, Ko. 3046-23 z dn. 20. 3. r.

111.  10595-1V-28. Weqner Wilhelm, posz. G. Sl. 948 poz. 48.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Kielcach, L. Os. 527-26 zdn. 20. 3. 28 r.

112. 7004-1V-28. Wroblewski Jerzy, posz. G. Sl. 1065 poz. 52.—
Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie, L. Kr. 111-28 z dn. 16. 3. 28 r.

113. 6315-1V-28. Zacbarski Bohdan, posz. G. Sl 1064 poz. 94 -
z powodu ust. m. pob.—Wojsk. Sad Rejon, w Brzesciu n/B., L. Kr. 3-28
z dn. 27. 2. 28 1.

114.  6101-1V-28. Sawczyn Stefan, posz. G. SI. 1064 poz. 37
ujety.—Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Ko. 88-28 z dn. 5. 3. 28 r.

115. 5755-1V-28. Stuzewski Jozef, posz. G. Sl. 1062 poz. 45 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Ko. 63-28 z dn. 7. 3. 28 r.

116. 12859-1V-27. Stefanski Zygmunt, posz. G. SI. 951 poz. 82 —



— 14912 —

z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie,
L. O. S. 411-28 z dn. 22. 3. 28 r.

117. 10937-1V-28. Rozender Izrael, posz. G. Sl 620 poz. 108 —

z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Okr. Mr. 1 w Warszawie, L. K O.
244-28 z dn. 23. 3. 28 r.

118. 7133-1V-28. Zacharczuk Bolestaw, posz. G. SIL 538 poz.
183. — Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 2396-25 z dnia
22. 3. 28 1.

119. 42784-1V-27. Polewczyk Stanistaw, posz. G. Sl 1026 poz.
81 — ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. O. s.
412-1-28 z dn. 22. 3. 28 .

120.  3766-1V-28.Studniarski Hipolit, posz. G. SI. 571 poz. 78 —
ujety. — Wojsk. Sad Oxr. w Lublinie, L. K O. 27-28 z dn. 23.3.28 r.

121.  5739-1V-28. Schott (Szott) Jan, posz. G. Sl 1062 poz. 41—
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. V. 152-28 z dnia
26.3.28 .

122.  11182-1V-28.Zadotynny Jan, posz. G. SL 558 poz. 58. —

Wojsk. Sad Rejon, we Lwowie, L. Ko. 659-23 z dn. 20. 3. 28 r. (pismo
Urz. SI. we Lwowie, L. 1536-28 z dn. 24. 3. 28 r.)

123.  1725-1V-28.Wotoszczuk Wiodzimierz, posz. G. SI. 1049 poz.
27. — Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L Q. K 135-28 z dnia
27. 3. 28 r

124.  10391-1V-28.Sikora Agata (Agafja), posz. G. SL 788
poz. 49 —ujeta. — Sad Okr. w Zamos$ciu, wydz. karny, L. G. K 129-27
z dn. 12. 3. 28 r.

125.  10599-IV-28. Sobusiak Franciszek, posz. G. SL 173 poz. 16—

z powodu ukonczenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. Kkarny,
L. K 364-21 z dn. 20. 3. 28 r.

126. 5450-1V-28. Rotkiewicz Wincenty, posz. G. Sl 1061 poz. 7—
ujety.—Sad Okr. w Nowogrodku, wydz. karny, L. 279 z dn. 17. 2. 28 r.

127.  3400-1V-28.Zi6tkowski Jozef, posz. G. Sl. 1055 poz. 2 —
ujety. —Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. U. K 327-27 z dnia
16. 3. 28 r.

128. 44323-1V-27. Sitko Elzbieta, posz. G. Sl 1030 poz. 18 —
ujeta.—Sad Okr. w Sosnowcu, L. K 140-27 z dn. 20. 3. 28 r.'

129. 10596-1V-28. Skiba Jozefa, posz. G. Sl. 686 poz. 95 i 933
poz. 29 — ujeta. — Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim, L. K. 1209-26
z dn. 20. 3. 28 1.

130. 14450-IV-27. Rybak Ignacy, posz. G. SI. 953 poz. 14—zmart.—
Sad Okr. w Sosnowcu, L. Z- K 936-27 z dn. 22. 3. 28 r.

131. 11187-1V-28. Siwek Jan, posz. G. Sl 291 poz. 3.—Pro-r Sadu



— 14913 —

Okr. w Warszawie, L. K 6632-21 z dn. 7. 3. 28 r. (pismo Urz. SI. m. st.
Warszawy, L. 1960-28, R. R. 3529 z dn. 23. 3. 28 r.)

132. 5348-IV-28. Zabtocka Zofja, posz. G. Sl. 1061 poz. 13. —
Sqd Okr. w Piotrkowie, L. Z. K 251-28 z dn. 23. 3. 28 r.

133. 11185-IV-28. Walczak Anna, posz. Gaz. Sl 404 poz. 2 —
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L.
K 378-22 z dn. 24. 3. 28 r.

134. 37467-1V-27. Stoering Eberhardt, posz. G. Sl 1012 poz. 21—
ujety.  Sad P. 9 Okr. w Ltodzi, L. K 200-27 z dn. 21. 3. 28 r.

135. 36794-IV-27. Poltorak Jozef, posz. Gaz. Sl 1011 poz. 18. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4121-27 z dn. 23. 3. 28 r.

136. 48285-1V-27. Sieminska Janina, posz. Gaz. Sl 1044 poz.
31 — ujeta. — Sad P.w Piotrkowie, L. 1. K 3796-27 z dn. 22. 3. 28 r.

137. 10935-1V-28. Pytek Stefan, posz. G. Sl 620 poz. 48. — Sad
P. 28 Okr. m. st. Warszawy, L. K 1911-23 z dn. 22. 3. 28 1.

138. 45548-1V-27. Sztajnhendler Nachman, posz. G. SI. 1034 poz.
42. — Sad P. w Zelechowie, L. K 2892-27 z dn. 20. 3. 28 r.

139. 6391-1V-28. Wegner Feliks, posz. Gaz. SI. 1064 poz. 62. —
Urz. SI. w Toruniu, L. dz. 1026-28 z dn. 23. 3. 28 r.

140. 41013-1V-27. Ruszkowski Zdzistaw, posz. Gaz. Sl. 1022 poz.
39 — uyjety. — Sad P.1 Okr. w Lodzi, L. K 2192-27 zdn. 20. 3. 28 r.

141. 11174-1V-28. Sen Ksawery, posz. Gaz. Sl. 449 poz. 41.—Sad
P. w Krasnymstawie, L. K. 816-28 z dn. 23. 3. 28 r.

142. 10157-1V-28. Posz. G. Sl 354 poz. 90 a) Wagner Jan, b)
Steli Mateusz, c¢) Muchryk Grzegorz, d) Kunze Jerzy, e¢) Eilmes
(Eihnes) Konrad, i) Adolf Wlodzimierz, j) Keiper Jakob, k) Gruber
Jakob, 1) Bach Jakéb, t) Pfefer Wilhelm, m) Petri Karol, n) Hawlicki
Aleksander, o) Kajdros Michat, p) Wiker Jozef, r) Kepesz Andrzej
Konrad, s) Prokopowicz Jozef, u) Roézycki Stanistaw, w) Nessl Fry-
deryk, x) Jong Jakdob, y) Nuget Ferdynand, z) Eilmes (Eihnes) Henryk,
aa) Binkowski Franciszek, bb) Bach Jan, cc) Keiper Jan, dd) Konig
(nie Konig) Fryderyk, ee) Knilich Henryk, ff) Eilmes Adam, gg) Hess
Karol, hh) Vetter Rudolf, ii) Krzyworaczka Jan, jj) Stoli Fryderyk,
kk) Keiper Jan. — Starostwo w Jaworowie, L. 4127-28 z dn. 2. 3. 28 .
(pismo Urz. SI. we Lwowie, L. 1010-28 z dn. 16. 3. 28 r.)

143. 21847-1V-27. Trzewiczek Mieczystaw, posz. G. Sl 972 poz.
42. — Sad P. w Bedzinie, L. K 956-26 z dn. 16. 3. 28 r.

144. 10594-1V-28. Smogorzewski Piotr, posz. G. SI. 844 poz,
46. — Sad P. 1 Okr. w Biatymstoku, L. K 2586-28 z dn. 20. 3. 28 r.

145.  9940-1V-28. Wierzbicki Marjan, posz. G. Sl 960 poz. 26 —
ujety. — Sad P. w Knyszynie, L. K. 1010-26 dn. 14. 3. 28 .



— 14914 —

146. 5124-IV-28.

Witkowski Henryk, posz. G.

ujety.—Sad P. w Sierpcu, L. K 123-26 z dn. 20. 3. 28 r.

147. 4485-1V-28.

Roterband (Ritterband) ftbram, posz.

SI. 894 poz. 73 —

G. SL

436 poz. 89—z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. 18 Okr m. st. War-

szawy, L. 141-20 z dn. 5. 3. 28 r.
L. 5305-28, 26226-27, R.R. 3421 z dn.

148. 41906-1V-27.
149. 32840-1V-27.

150. 24950-1V-27.
uniewinniony.—Sad P. 26 Okr. m.

Spiwak Szczepan,
z powodu ust. m. pob.—Sad P. w Begdzinie,

Ratajczyk Jan,
Sad P. w Kleczewie, L. K 1324-27 z dn.

Zielinski

posz. G. SI. 1000 poz.
17. 3. 28 .

ftdam, posz. G. Si. 980 poz.
st. Warszawy, L. 1011-27 z dn.

28 r. (pismo Grz. Sl. w Lublinie, L. 2986-28 z dn. 23. 3. 28 r.)

151. 2378-1V-28.

Zimny Ignacy, posz. G. Sl.

Grz. SI. m. st. Warszawy, L. 7501-28-B. X. z lutego 1928 r.

152. 36190-1V-27.

z powodu ust. m. pob.—Sad P. w Zelechowie, L.

Skorowidz nazwisk.

fldolf Wtodzimierz — 1421
Bach Jakoéb - 1421
Bach Jan —142bb
Bankiewlcz Gabrjel - 44
Bettowski Ludwik - 84
Berger Juljusz - 99
Biela Jan 58
Bilke Karol - 81
Binkowski Franciszek 142aa
Biskup Peiagja - 98
Bodnar Juda Juljusz - 92
Bogdaniec Franciszek — 41
Borowski Jozef - 74
Brockmann Chaskiel 94a
Bryczkowski Katma Lajzor 7
Burcinski Fryderyk 82
Cabanski Jan - 72
Cebulski Kazimierz - 87
Chwalibog-W atrakiewicz
Kazimierz Tymoteusz — 79
Cyruinik Szyja Szykiel - 52
Czarnowski Aleksander — 70

Czub Jan -
Cwiertniewski Jozef -
Dmochowski Bolestaw —
Dobrowolski Jozef -
Dumanski Hanoch -
Dylla Mathias -
Dzierzanowski Jozef
Dziura Roman -
Eilmes fldam

Eilmes (Eihnes) Henryk -
Eilmes (Eihnes) Konrad —
Elsztejn Wolf —
Engelberg Jettie —
Fiolka Jan -
Fudalski Wiktor -
Fusik Marja -
Ciass Jan -
Glowacki Witadystaw -
Gonczar Mikotaj -
Gruber Jakoéb
Grycenko flnna -
Gulewicz Stanistaw -

(pismo tlrz. SL m. st. Warszawy,
15. 3. 28 1)

posz. G. Sl 1024 poz. 98—
L. K. 1705-27 z dn. 19.3. 28r.

24, —

74
12. 3.

1050 poz. 67—ujety.—

Szuchnik Aleksander, posz. G. SI. 1008 poz. 54—
K. 1896-23 z dn. 24.3.28 1.

102
104
13

— 142k

25
85



Hahn Pawet — 45
Hawlicki Aleksander 142n
Herbsztejn Zysio - 77
Herszhorn Estera — 78
Hess Karol 14299
Ignatczyk Jan — 20
izraelowicz Josek - 9
Jabtonski Leon Jan - 89
Jakuniak Klemens — 16
Janas Andrzej — 23
Janasowa Teofila 24
Jankowski Konstanty 51
Jedrzejewski Jozef - 38
Jéng Jakéb » 142x
Kajdros Michat 1420
Kanarska Juljanna — 22
Keiper Jakéb — 142j
Keiper Jan — 142cc
Keiper Jan 142kk
Kepesz Andrzej Konrad — 142r
Kliszynski Juljan  — 32
Klusek (Kluska) Wiadystaw 21
Knilich Henryk 142ee
Korcz Franciszka — 8
Kowalski Antoni = — 105
Koztowski Zygfryd = — 68
Koziik Stanistaw -— 27
Konig Fryderyk 142dd
Kratochwil Tadeusz - 30
Krzyworaczka Jan - 142ii
Kulesza Andrzej — 42
Kunze Jerzy = — 142d
Kurdzietko Pawet = — 43
Kwiatkowski Wactaw 29
Lengier Szaja — 40
Literman — 34
Literman — 35
Luden Jozef 65
Majerowicz - 39
Majewski Jozef - 31
Majewski Pawet ~ 62
Makarowski Zbigniew Je-

rzy - 6
Matkiewicz Eleonora 3

Mamczynski Wiadystaw _ 48
Markiewicz Jé6zef Szymon 86

— 14915 —

Milewski Marjan —
Muchryk Grzegorz —
Nessl Fryderyk —
Nowicki Stanistaw —
Nuget Ferdynand —
Ociepka Stanistaw —
Olej Ludwik —_
Pahl August —
Petech —
Petri Karol —
Pfefer Wilhelm —
Piasecka Marjanna —
Polewczyk Stanistaw —
Péttorak Jozef —
Prokopowicz Jozef —
Pytek Stefan —
Rabinow lzrael —
Radolski Juljusz —
Rappaport Abraham —
Ratajczyk Jan —
Reus (Rewus) Szczepan —
Rogoz Antoni —
Roterband (Ritterband)
Abram —
Roterman Marjanna —
Roterman Wincenty —
Rotkiewicz Wincenty —
Rotkopt Marcel —
Rezender lzrael —
Rézycki Stanistaw —
Rusiecka Wanda —
Ruszkowski Zdzistaw —
Rybak Ignacy —
Sawczyn Stefan —
Sawuiski Ignacy Kazimierz
Schott (Szott) Jan —
Schweibl Lejb —
Senderowicz Aleksander —
Sen Ksawery —
Siekierski Wincenty —
Sieminska Janina —
Sikora Agata (Agatja) —
Sikorski Wiktor —
Sitko Elzbieta —
Siwek Jan —
Skiba Jézefa —

66
142¢
142w
28
142y
37

80

15
142m
v21

119
135
142s
137
57
90
108
149
49
110

147
35

126
94b
117
142u
11
140
130
114

121
99
55

141
67

136

124

128
131
129



Skolasinski Franciszek
Stuzewski Jozef
Smogorzewski Piotr
Sobusiak Franciszek
Soiejdowicz Wtitadystaw
Sroka Jozef
Stachnow Michat
Stak Josei
Starowiejski Majer
Stefanski Zygmunt
Steli Mateusz
Stoering Eberhardt
Stoli Fryderyk
Strzatkowski Stanistaw
Studniarski Hipolit
Styczysz Jan

Szajek

Szewczyk Witadystaw
Szladowski Izrael
Szostak Stanistaw
Szott

Sztajnhendler Nachman
Szuchnik Aleksander
Szwarc Adrjan Heron
Sllwko Wasyl

Spiwak Szczepan
Tarasienla Anna
Tober Karol
Trzewiczek Mieczystaw
Wagner Jan
Wajntraub Szymel

—14S16—

115

Walczak Anna
Watrakiewicz-Chwalibog
Kazimierz Tymoteusz
Wasercug Zalman
Wegner Feliks
Wegner Wilhelm
Weiss Gracjan
Wierzbicki Marjan
Wieschalka Roman
Wiker Jozef
Witan Feliks
Witkowski Henryk

— 133

— 79
— 64
— 139
— 111
— 5
— 145
— &3

— 142p
— 88
— 146

Wotonsewicz Wilodzimierz 19
Woloszczuk Wlodzimierz— 123

Woropaj Jan

Wéjcik Jan Wladyslaw
Wojcik Piotr
Wroblewski Jerzy
Vetter Rudolf
Zablocka Zofja
Zacharczuk Bolestaw
Zacharski Bohdan
Zadolynny Jan
Zielinski Adam
Zimny Ignacy

Zittlau Erich
Zidtkowski Jozef
Zysabfel Abram Wolf
Zeromska Rozalja
Zurek Jozef

Drukarnia Poitcyjna, Warszawa, Diuga Na 38.

— 100



